
W ÓJT G M IN Y 
ŁĄC ZN A

Wójta Gminy Łączna 
z dnia 28 kwietnia 2020 roku

Zarządzenie Nr 15/ 2020

w sprawie : zmian budżetu gminy na 2020 rok.

Na podstawie art. 30 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie 

gminnym (Dz.U.z 2019 r., poz.506 z późn.zm.), art.212 ust. 1 pkt 1 i 2, 

art. 237 ust. 2 pkt 1 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.), § 11 pkt. 1 uchwały 

Nr XVI/88/2020 Rady Gminy Łączna z dnia 29 stycznia 2020 roku,

zarządzam, co następuje:

§ 1 Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr XVI/88/2020 r. Rady Gminy Łączna z dnia 

29 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łączna na 2020 rok.

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy na 2020 rok o kwotę 96 424,41 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

Plan dochodów po zmianach wynosi 27 121 448,16 zł.

2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 96 424,41 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

Plan wydatków po zmianie wynosi 27 629 448,16 zł.

3. Aktualizuje się załącznik nr 6 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszego zarządzenia.

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

\

mgr im

INY

owaliński



wo.n g m i n y  Załącznik Nr 1 do Zarządzenia

Ł A C Z  N  A  Wójta Gminy Łączna Nr 15/2020
z dnia 28 04.2020 r.

Zestawienie zmian dochodów budżetu Gminy Łączna w 2020 roku.

Dz. Rozdz. § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 24 612,41

01095 Pozostała działalność 24 612,41

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 24 612,41

720 INFORMATYKA 60 000,00

72095 Pozostała działalność 60 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków , o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 
lit a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizaowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 50 778,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków , o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 
lit a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizaowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 9 222,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 11 228,00

75011 Urzędy wojewódzkie 11 228,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 11 228,00

852 POMOC SPOŁECZNA 584,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 584,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 584,00

Ogółem zwiększenie dochodów 96 424,41

U T fc w iN Y  

m 9rin ł- RomĄ i K o w a lik ,



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
W ójta Gm iny Łączna Nr 15./2020 
z dnia 28 04.2020 r.

vvÓ.n CM/yiy 
Mc Z!SA

Zestawienie zmian wydatków budżetu Gminy Łączna w 2020 roku.

Dz. Rozdz. Grupa § T reść Zwiększenia Zmniejszenia

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 24 612,41

01095 Pozostała działalność 24 612,41

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 24 612,41

720 INFORMATYKA 60 000,00

72095 Pozostała działalność 60 000,00
Wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków , o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 60 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 11 228,00

75011 Urzędy wojewódzkie 11 228,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 228,00

852 POMOC SPOŁECZNA 584,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 584,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 584,00

Ogółem zwiększenie wydatków 96 424,41

mQrinż. Romuald
owaliński



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 15/2020 

Wójta Gminy Łączna 
z dnia 28.04.2020 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2020 r.

W ó j t

ŁĄCZ1SĄ

Dział Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki 

na 2020 r.

i  tego:

Wydatki bieżące

złego:

W ydatki
majątkowe

z  tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

W ydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

a r t  5 ust. 1 pkt 2 i 

3

w ty m:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 
statutowych 

zadań

inwesty cje i 

zakupy 
inwestycyjne

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w arL 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

i 2 j 4 j 6 7 * 9 10 li 12 i) 14

010 01095 2010 24 612,41 24 612,41 24 612,41 24 612,41

750 75011 2010 73 431,00 73 431,00 73 431,00 73 431,00

751 75101 2010 1 077,00 1 077,00 1 077,00 1 077,00

751 75107 2010 11 508,00 11 508,00 11 508,00 6 350,00 5 158,00

751 75109 2010 6 162,00 6 162,00 6 162,00 270,00 3 342,00 2 550,00

758 75814 2010 185,75 185,75 185,75 185,75

855 85501 206? 5 005 408,00 5 005 408,00 5 005 408,00 42 187,00 4 963 221,00

855 85502 2010 2 369 583,00 2 369 583,00 2 369 583,00 229 016,00 0,00 2 140 567,00

855 85503 2010 168,00 168,00 168,00 168,00

855 85504 2010 192 586,00 192 586,00 192 586,00 6 250,00 186 336,00

855 85513 2010 19 163,00 19 163,00 19 163,00 19 163,00

Ogółem 7 703 884,16 7 703 884,16 7 703 884,16 358 934,75 52 275,41 0,00 7 292 674,00

m 9 r i n ż -

°  *  'wa/iński


